
Stand: 30.09.2017 / 18:36:04

Ergebnisübersicht: Rossow [201740003] 30.09.2017 - 30.09.2017

1 Stilspringprüfung Kl.A*

Lilli Marlen 2062Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)1. P 7.80

Amber 101100Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)2. P 7.70

Windessa 1084Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)3. P 7.60

Grabenstolz B95Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)4. P 7.50

Salio 377Franziska Schröder (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)5. P 7.40

Coco Chanel 24922Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)6. 7.30

La Bonita 5642Lea Harke (RSV Polzow e.V)6. 7.30

Pablo's Little Love71Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)8. 7.10

Gwyna 236Natasza Miloszewska (RFV Tanger/Bismark e. V.)9. 7.00

Chaccolisto17Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)10. 6.80

Cisco Blue20Mareike Beier (RV Gut Conow e. V.)10. 6.80

Celouisia 215Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)12. 6.20

Lotti Karotti 464Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)13. 5.70

Casa Limba96Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)14. 0.00

2 Springprüfung Kl. A** mit steigenden Anforderungen

Amaroso 32Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)1. P 0.00 / 36.08

Levistol 259Martin Kühl (RSV Polzow e.V)2. P 0.00 / 38.87

Ghaby35Marcel Takacs (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)3. P 0.00 / 39.50

Piroschka 50572Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.)4. P 0.00 / 41.70

Funny Mad Jo33Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.)5. P 0.00 / 42.87

Coco Chanel 24922Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)6. P 0.00 / 44.58

Chaccolisto17Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)7. P 0.00 / 45.88

Pablo's Little Love71Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.)8. P 0.00 / 48.48

La Bonita 5642Lea Harke (RSV Polzow e.V)9. 0.00 / 49.14

Larius 1847Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)10. 0.00 / 51.91

Grabenstolz B95Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)11. 0.00 / 53.25

Arafat 84Marcel Takacs (PferdeSG Gut Angermünde e.V.)12. 4.00 / 39.00

Amber 101100Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)13. 4.00 / 40.48

Layana 2049Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)14. 4.00 / 45.06

Cisco Blue20Mareike Beier (RV Gut Conow e. V.)15. 4.00 / 51.88

Escuipe de Coeur29Laura Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)16. 4.00 / 54.16

Lilli Marlen 2062Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)17. 4.25 / 47.58

Celouisia 215Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)18. 5.75 / 63.29

Lady-Charmed45Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)19. 8.00 / 52.10

Lena 51153Marie Lauchstädt (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.)20. 8.00 / 72.33

Leggitesch51Luisa Wendland (PSV Woldegk e. V.)21. 12.00 / 54.29

3 Punktespringprüfung Kl.L

Legolas 14252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)1. P 44.00 / 44.38

Lavion48Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)2. P 44.00 / 46.14

Captain Jack Sparrow 3212Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.)3. P 44.00 / 47.14

Concorde 5624Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)4. P 44.00 / 48.89

Lena 51153Marie Lauchstädt (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.)5. P 44.00 / 56.37

Funny Mad Jo33Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.)6. P 43.00 / 58.89

La Sanna44Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)7. P 42.00 / 52.01

Kordial 541Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)8. P 42.00 / 53.36

C'est la vie 1339Martin Kühl (RSV Polzow e.V)9. 40.00 / 49.45

Camina 1811Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)10. 40.00 / 55.02

Lexa 3860Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.)11. 39.00 / 50.80

Fiona 54332Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)12. 38.00 / 53.77

Larius 1847Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)13. 38.00 / 73.85

Quaks 373Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)14. 32.75 / 74.50

Windessa 1084Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)15. 26.25 / 76.33

Limette 763Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.)16. 24.50 / 67.81

Grabenstolz B95Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)17. 23.75 / 70.59

Che Guevara 2618Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.)18. 12.00 / 47.14

Wolke 34785Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.)19. 12.00 / 54.97
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Layana 2049Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.)20. 11.00 / 55.81

Strelizie97Josephine Brandt (PSV Hof Peeneland e.V.)21. 0.00 / 82.55

4 Springprüfung Kl.L

Captain Jack Sparrow 3212Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.)1. P 0.00 / 44.55

Fiona 54332Vanessa Röwer (Boocker SV 62 e. V.)2. P 0.00 / 44.66

Camina 1811Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)3. P 0.00 / 45.16

Lavion48Alexander Bredlow (Pasewalker PSV e.V.)4. P 0.00 / 45.98

Concorde 5624Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)5. P 0.00 / 47.20

La Sanna44Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)6. P 0.00 / 51.62

Quaks 373Robert Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.)7. 0.00 / 56.28

Legolas 14252Martin Kühl (RSV Polzow e.V)8. 0.00 / 57.09

Wolke 34785Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.)9. 4.00 / 55.77

Lilli Marlen 2062Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.)10. 4.25 / 60.35

Strelizie97Josephine Brandt (PSV Hof Peeneland e.V.)11. 4.25 / 60.99

C'est la vie 1339Martin Kühl (RSV Polzow e.V)12. 8.00 / 58.87

Escuipe de Coeur29Laura Keller (SC Eintr. Rossow e. V.)13. 8.25 / 60.29

Che Guevara 2618Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.)14. 9.75 / 66.03

Kordial 541Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)15. 13.50 / 81.66

6 Mini-Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Storm 2888Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)1. P 7.70

Gaby93 Lena Drafz (Pferdefreunde Passow e.V.)2. P 7.60

Julia92 Lea-Fabienne Hackbarth (RFV Tanger/Bismark e. V.)3. P 7.50

Sara 12878Vivien Dammrose (RV Am Wald e.V.)4. P 7.20

Medusa91 Michelle Völker (RV am Wald)5. P 7.00

Endiro94 Johanna Voigt (SC Eintr. Rossow e. V.)5. P 7.00

Arafat 84 Lena Drafz (Pferdefreunde Passow e.V.)7. 6.70

Püppy103 Anna-Maria Brandenburg (RFV Tanger/Bismark e. V.)7. 6.70

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Storm 2888Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)1. P 7.90

Gaby93 Lena Drafz (Pferdefreunde Passow e.V.)2. P 7.80

Sara 12878Vivien Dammrose (RV Am Wald e.V.)3. P 7.60

Piroschka 50572 Angelique Thiele (Boocker SV 62 e. V.)4. P 7.50

Arafat 84 Lena Drafz (Pferdefreunde Passow e.V.)5. P 7.20

Casa Limba89Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.)6. P 7.00

Endiro94 Johanna Voigt (SC Eintr. Rossow e. V.)6. P 7.00

Rubicon 8376Vivien Schröder (Reitclub Perle der Uckermark Schwed)8. 6.80

FH Allgitana31Elisa Marlene Ernst (SC Eintr. Rossow e. V.)9. 6.70

Cleos Chance101Amy Wolters (Lübbenower RV e.V.)9. 6.70

Püppy103 Anna-Maria Brandenburg (RFV Tanger/Bismark e. V.)11. 6.30

Gwyna 236Natasza Miloszewska (RFV Tanger/Bismark e. V.)12. 6.10

Julia92 Lea-Fabienne Hackbarth (RFV Tanger/Bismark e. V.)13. 5.80

Canberra102Elisa Marlene Ernst (SC Eintr. Rossow e. V.)14. 0.00
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